Выписка из протокола запроса предложений

По закупке автошин

От 16.07.2025 г.

Наименование заказчика: МУП «Бендерское троллейбусное управление»

По итогам проведённой оценки:

По итогам заседания комиссии: в адрес комиссии поступило три заявки на участие в
запросе предложений по закупке автошин с одинаковой ценой контракта.

Лучшей заявкой признана заявка, поступившая в адрес заказчика раньше, со следующими
условиями исполнения контракта:

Цена контракта по лоту № 1 - 214 000,00 руб.
Условия оплаты: Оплата по Контракту производится Покупателем на основании

выставленных Продавцом счетов по заявке Покупателя. Расчет по Контракту производится
Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных средств в рублях
Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет на основании счета продавца по
заявке покупателя в течение 30 дней с даты поставки Покупателю партии Товара.

Срок и условия поставки: Контракт вступает в силу с момента его подписания
Сторонами и действует до момента полного исполнения Сторонами своих обязательств по
Контракту и осуществления всех необходимых платежей и взаиморасчетов. В течение срока
действия Договора поставка товара осуществляется согласно счетам, выставленным Поставщиком
на основании заявок Получателя.

Гарантийный срок: Продавец гарантирует поставку Товара надлежащего качества. В
случае если Продавец передает Товар ненадлежащего качества, а Покупатель известит об этом
Продавца в установленный контрактом срок, Продавец производит отпуск качественного Товара
без дополнительной оплаты.

Выписка верна:

Секретарь комиссии